
 

 
 

Transiro får beviljat stöd för internationalisering  
 
Länsstyrelsen i Stockholm har beslutat att bifalla IT-bolaget Transiros ansökan om en 
affärsutvecklingscheck på 250 000 kr för internationalisering. Stödet ska delfinansiera 
bolagets fortsatta expansion och nya satsning i Asien.  
 
Som tidigare rapporterat i år har Transiro expanderat sin verksamhet internationellt genom att 
öppna upp ett säljkontor i Jakarta, Indonesien. Med affärsutvecklingschecken ska bolaget utöka 
sin internationella satsning att omfatta uppbyggnad av ytterligare ett säljkontor på den asiatiska 
marknaden. 
 
Affärsutvecklingscheckar för internationalisering är Tillväxtverkets stöd till små företag som vill 
förbereda en internationalisering, eller som redan säljer utomlands och vill bredda marknaden 
ytterligare. Syftet med stödet är att bidra till en hållbar tillväxt genom att ge stöd för köp av 
tjänst för att snabbare göra insatser för att nå nya marknader.  
 
Det stöd som beviljats Transiro uppgår till 250 000 kr, vilket är det maxbelopp som går att 
ansöka. 
 
“Vi har blivit beviljade ett stöd som gör det möjligt för oss att hålla farten uppe och fortsätta 
utvecklas i samma snabba takt som tidigare. Detta innebär också att vi fått en positiv respons 
på våra produkter och en indikation om att vi är på rätt spår med lanseringen av säljkontoret i 
Indonesien. Nu ser vi fram emot att fortsätta expandera Transiro med fler säljkontor i Asien”, 
säger Transiros VD Tobias Beckman. 
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Kontakt 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
 
VD Transiro - Tobias Beckman  
Telefon: 08 684 284 01 
E-post: tobias.beckman@transiro.com   
 
 
Styrelseordförande Transiro - Thomas Edselius 
Tel: 0730-911 211  
E-post: ir@transiro.com  
 
 
Om Transiro 
 
Transiro skapar smarta och branschanpassade produkter för orderhantering av transporter.  
 
Genom att utveckla och förbättra alla delar av orderhanteringen sparar Transiros kunder tid, 
resurser och miljö.  
 
Med den senaste funktionaliteten alltid tillgänglig och en dynamiska anpassad prismodell kan 
transportföretag, oavsett storlek, utnyttja kraften i Transiros produkter från dag ett och skala 
sina kostnader i takt med sin egen tillväxt av fordon.  
 
Med teknik i framkant och ständig innovation levererar Transiro morgondagens lösningar – 
idag. 
 
Mer information om bolaget finns på www.transiro.com 
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